МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100 ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМ АО -  Ю гра
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ БИК 047102651

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КП П 861401001
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@ oktregion.ru

ПРИКАЗ

«19» ноября 2018 года
пгт. Октябрьское

«О создании производственной
комиссии по контролю»

С а н П и н Т П  3049ТзеНИЯ Ka46CTBa обРазовательного процесса, соблюдения норм и правил

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать производственную, комиссию (далее -  Комиссию) по контролю за
деятельностью воспитателей.

2. Утвердить положение о Комиссии.
3. Назначить Председателем комиссии, старшего воспитателя, Постникову А.С.

Членами комиссии:
заместителя заведующего по BMP - Мальгину О.А.
воспитателя второй младшей группы - Подвальных О.Н.
воспитателя 1 младшей группы — Гаевскую Е.А.
музыкального руководителя - Калачёву И.Я.

4. Приводить Комиссии ежемесячно в срок до 20.11.2018, проводить осмотр
групповых помещений МБДОУ.

5. Назначить ответственного за предоставление протокола осмотра (по форме)
старшего воспитателя, Постникову А.С.

6. Назначить ответственного за доведение информации по итогам проверки комиссии
заместителя заведующего по BMP Мальгину О.А.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

С приказом ознакомлена:

mailto:sol-ds@oktregion.ru